VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 

TENUTO CONTO che le risorse previste per l’attività di progettazione ammontano ad € 143,10 

(centoquarantatré virgola dieci); 

EMANA 

il presente AVVISO di SELEZIONE, al fine di conferire l’incarico di PROGETTISTA del Progetto 10.8.6A-

FESRPON-CL-2020-288, denominato “Dad per tutti”. 

Il Progettista avrà il compito di: 

 svolgere le attività propedeutiche all'indizione della procedura a evidenza pubblica e alla

[...]

Il compenso orario spettante per l’attività di progettista è equivalente ad un importo lordo omnicomprensivo 

di euro 23,22 (ventitré virgola ventidue), a fronte di un impegno massimo di circa 6 (sei) ore, per un trattamento 

retributivo complessivo ed omnicomprensivo di euro 143,10 (centoquarantatré virgola dieci), che non potrà 

essere corrisposto prima della conclusione delle attività e comunque non prima dell’effettivo stanziamento del 

budget assegnato a questa Istituzione Scolastica. 

Sul compenso spettante saranno applicate le ritenute fiscali ed IRAP nella misura prevista dalle vigenti